700. s) Thomaas in A<sup>1</sup>. t) Willehelm in A<sup>1</sup>. u) Chünrat in A<sup>1</sup>. v) Berchtolt in A<sup>1</sup>.  
w) Andernanste in A<sup>1</sup>. x) meren in A<sup>1</sup>. y) der vorgenande rat in A<sup>1</sup>.

rum presens carta sigillis . . officialis curie domini archidiaconi Basiliensis et mei Berchtoldi predicti est munita. Ego Gerdrudis sigillo Berchtoldi mariti mei contenta sum in hac parte. Nos . . officialis predictus in evidentiam omnium prescriptorum, que coram nobis in forma iudicii taliter acta  
 5 sunt, prout superius sunt narrata, sigillum curie nostre presentibus duximus appendendum. Datum Basilee, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>nonagesimo, sabbato proximo post festum beati Thome apostoli. Testes: dominus Henricus scolasticus ecclesie sancti Petri Basiliensis, dominus Hugo Monachus dictus Athenkurz miles, Chünradus dictus Gloggener et Henricus de Bethwilr sutor cives  
 10 Basilienses et alii quamplures fide digni.

**711.** *Albert und Werner an dem Stuhle anerkennen den Verkauf einer Wiese in Blotsheim durch ihre verstorbene Mutter an Anna Schachternellin.* — 1290 —

*Original Kl. n<sup>o</sup> 141 (A).*

15 *Eingehängtes Siegel des erzpriesterlichen Officials (n<sup>o</sup> 39).*

Nos . . officialis curie archidiaconi Basiliensis notum facimus universis, quod in nostri presencia propter hoc personaliter constituti Albertus et Wernherus fratres dicti an dem Stuele venditionem factam per Annam bone memorie matrem ipsorum Anne converse dicte Schaternellin de prato sito —  
 20 in banno Blazhein in loco, qui dicitur Liespach, juxta pratum Henrici dicti Krieg ex una et juxta agrum Elsine de Tamcrkilch ex parte altera per prefatam matrem eorum ratam habuerunt, ratam et firmam se habituros in antea promiserunt fide prestita corporali promittentes nichilominus pro se et suis herodibus dictam Annam super contractu et prato predictis in iudicio  
 25 vel extra non inpetere nec quomodolibet molestare, obligantes se de evictione, de prestanda warandia, quando et quociens fuerit oportunum, hac conditione sub pacto apposita, quod, si pratum predictum redditus unius vierdelle spelte singulis annis non solverit, sicut in contractu emptionis appositum extitit et  
 30 conductum, predicti Albertus et Wernherus supplere de bonis suis aliis residuum tenebuntur, quando ab ipsa Anna fuerint requisiti, renunciantes omni exceptioni juris canonici et civilis, restitutioni in integrum ac omni eo, quod dictum contractum posset in aliquo impedire. In cujus rei testimonium sigillum curie nostre presentibus duximus apponendum. Datum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>X<sup>o</sup>.